
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида №9 «Радуга» города Белореченска муниципального образования 

Белореченский муниципальный район Краснодарского края  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

П Р И К А З 

от 30.05.2025 г.                                                                                                № 62 

Об отчислении 

В связи с окончанием учебного года в МАДОУ Д/С 9. В соответствии с 

п.1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа управления образованием 

администрации муниципального образования Белореченский муниципальный 

район Краснодарского края от 16.05.2025 г. № 868,  

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Отчислить с 02.06.2025 г. воспитанников группы № 4 в количестве 17 

человек: 

№ п/п Ф.И. ребенка Дата рождения 

1 Агопян Артем 18.10.2018 

2 Аникина Алиса 15.07.2018 

3 Баранов Алексей 28.07.2018 

4 Волознев Андрей 06.09.2018 

5 Горбунов Лев 04.06.2018 

6 Коняхина Дарья 10.11.2018 

7 Лебедева Виктория 27.03.2018 

8 Лелари Вероника 31.08.2018 

9 Масманиди Демис 13.07.2018 

10 Нейфельд Лора 27.10.2018 

11 Овчинникова Виолетта 01.04.2018 

12 Попова Кира 02.04.2018 

13 Соловьев Кирилл 21.05.2018 

14 Суховарова Алёна 27.05.2018 

15 Торосян Тигран 13.07.2018 

16 Трофименко Павел 02.05.2018 

17 Ширяева Серафима 18.08.2018 



2. Отчислить с 02.06.2025 г. воспитанников группы № 8 в количестве 23 

человек: 

 

3. Отчислить с 02.06.2025 г. воспитанников группы № 10 в количестве 8 

человек: 

 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ Д/С 9                           _________________М.В. Котова 

№ п/п Ф.И. ребенка Дата рождения 

1 Алексанов Максим 18.05.2018 

2 Белецкая Вероника 06.10.2018 

3 Валов Иван 06.04.2018 

4 Вассалакиев Тимофей 06.06.2018 

5 Горбач Ульяна 18.12.2018 

6 Дубатова Мелисса 16.08.2018 

7 Запоточная Ева 24.06.2018 

8 Килин Герман 26.07.2018 

9 Ковшарёв Григорий 11.10.2018 

10 Козубенко Милана 28.06.2018 

11 Комонов Константин 19.09.2018 

12 Корх Изабелла 05.10.2018 

13 Левкович Степан 23.04.2018 

14 Литвиненко Николай 30.11.2018 

15 Муренец София 27.11.2018 

16 Оганесян Диана 05.04.2018 

17 Потапов Дмитрий 15.07.2018 

18 Радченко Таисия 03.08.2018 

19 Резниченко Теона 05.02.2018 

20 Сальников Дмитрий 13.07.2018 

21 Фисенко Екатерина 18.09.2018 

22 Харченко Алиса 25.12.2018 

23 Черноштанов Макар 05.09.2018 

№ п/п Ф.И. ребенка Дата рождения 

1 Гаврюшенко Егор 30.01.2018 

2 Зарубин Демид 25.09.2018 

3 Квардаков Макар 19.02.2018 

4 Коробов Юрий 26.10.2018 

5 Кулагин Александр 26.11.2018 

6 Лим Владислав 03.02.2018 

7 Любаева Екатерина 04.07.2018 

8 Саакян Руслан 13.03.2018 


		2025-05-30T13:37:11+0300
	Котова Марина Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




